CONTRATO N°: 138/2014.   PREGÃO PRESENCIAL 003/2014 
CONTRATADO: FENIX COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 07.807.773/0001-23 
OBJETO: Aquisição de Material para R-X. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: VIGÊNCIA: 01/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 83.183,00 (Oitenta e três mil, cento e oitenta e três reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

CONTRATO N°: 139/2014.    PREGÃO PRESENCIAL 003/2014 
CONTRATADO: MEDISIL COM. FARMACEUTICO E HOSPITALAR LTDA CNPJ 96.827.563/0001-23 
OBJETO: Aquisição de Medicamentos e Material Hospitalar. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 01/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 235.339,00 (Duzentos e trinta e cinco mil, trezentos e trinta e nove reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

CONTRATO N°: 140/2014. PREGÃO PRESENCIAL 003/2014 
CONTRATADO: BASE MEDICAL DIST. DE PROD. HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA CNPJ: 07.580.167/0001-18 
OBJETO: Aquisição de Material de Preventivo e Pré-Natal. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 01/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 92.800,00 (Noventa e dois mil e oitocentos reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

CONTRATO N°: 141/2014. PREGÃO PRESENCIAL 003/2014 
CONTRATADO: OLIVEIRA & SANTOS LTDA CNPJ 04.570.113/0001-83 
OBJETO: Aquisição de Saneantes 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014. 
VIGENCIA: VIGÊNCIA: 01/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 34.796,57 (Trinta e quatro  mil, setecentos e noventa e seis reais e cinqüenta e sete centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

CONTRATO N°: 142/2014. PREGÃO PRESENCIAL 003/2014 
CONTRATADO: LAMPORT COMERCIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ 07.875.367/0001-06 
OBJETO: Aquisição de Material para Atendimento Médico. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014. 
VIGENCIA: VIGÊNCIA: 01/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 96.900,00 (Noventa e seis mil e novecentos reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVOnº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

CONTRATO N°: 144/2014.   PREGÃO PRESENCIAL 003/2014 
CONTRATADO: MED SERVICE HOSPITALAR LTDA CNPJ 04.352.740/0001-48 
OBJETO: Aquisição de Medicamentos e Material Hospitalar. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 

VIGÊNCIA: 01/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 434.431,20 (Quatrocentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos ). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

CONTRATO N°: 143/2014.    PREGÃO PRESENCIAL  004/2014